Управление Федеральной службы судебных приставь»» но Республике
Мордовия

ОСП »ы Пролетарскому району гпродскиг о округа Саранск
ул. Ресолопского, Л 4Я. г' (. араиск, Мордовин Рсслуопикл. 4.300?,3

m 23 I2.2O2S N» 1ЧГ|И1?2у.ч:?:г?(;9 Теп. • ?(KJ4?j29-7(J.(if>
Дли участия и исполнительном лртпнодсгнг иоеппльзунгео» сервисом liUps:/7w\i'W.goaushigi.ni
» lo.vicp 7 слефона группы и'лсфоняого обслуживания > казан на официальном сайте ФССП России liUpxu/fHHp.gov.св

В ДЕЛП

Постановление и снижении цены имущества, переданного на реализации»

i удебный пристан ■ исполнитель ОСН по Пролетарскому району городского округа Саранск УФССП России по
Республике Мардшшя (Код по ВКСП. 130111), адрес подразделения. 430023, РшМубЛикз Мордовии, г. Саранск, ул.
Вес .елйвскиги, -18, Петропавловская Анна Игоревна, рассмотрев материалы исполнительного производства пт

УСТАНОВИЛ:
В ходе цеполнительнога пргпсвюдс пы судебным приставом-исполнителем 29.03.2022 наложен арест на

нм ун г егик> д» »л жни ка
По акту и|»ке-м,| передачи иг в передано на реализации:» • ледующее имущество.
II) Н'*!Ш0оЗ-1.|38HB. Легковые автомобили прочие. Не указано; МАЗДА БИАП1Т , 201(/г.в.; гл» Л.535ЛО126.

Поме;. ку'чяь? (прицепа) С( Г !'VV20819b; N: авиг: 20313462, Объём двигателя, см куб. 1908.0; Мощность двигатели,
кВт НО..?, Мощность двигателя, и.г. 150.0; Первичный ЦТС (уникальный номер регистрации) 25 У Р2 7 2535;
Наименование технологической операции Изменение собственника (владельца); Наименование регистрационного
документ.» 'лш.что’чьггво о регистрации транспортного средства (приказ МВД России N-? 346-9.3); Орин и номер
щ гиг» рационного документа 1344536260, Да ч а выдачи истца рационного документа 11.10.2016; Дата актуальности
сведений- 25.0G.202i (местонахождение: г.Саранск) и количестве 1(шт. Код ио ОКЕИ 796), очередность имущества 4.
ucii.i (а единицу согласно акту описи и ареста 2.00 000 [».. цена по оценке за единицу 614 000 р.» стоимость пп оценке
61-'. ГИК) р., сниженная цена за единицу: 521 900 р.. стоимость сниженная 521 900 р.. номер лота I.

Итого на сумму 614 000,00 р. (Шестьсот четырнадцать тысяч рублей иол», копеек) без учета НДС.
..’3 12.2(125 ; получено извещение специйлизированной организации, в соответствия с которым имущества

иереалнзопано а месячный срок.
1» сткнветствин с частые» 10 стеты» 8? я частью 2. статьи 92 Федерального закона от 02.10.2007 Ne 229-ФЗ Об

н».*полннтельноы пр(1нз»щастве судебный ггристав-испшпвпель выносит постановление и снижении цены на 1.5 % в
случаях;

если имущгспю должника, переданное для реализации на комиссионных началах, не было реализовано в
течение одного месяца со дня передачи на реализации);

если проведение йторимных торгов вызвано причинам:», указанными в пунктах 1.3 статьи 91 Федерального
от 02.10.2007 N& 22‘1-ФЗ (30 исполи»пильном производен:»’ .
В коде исполнит»?,-»иного произврДгпы были вынесены (поступили) документы:
Липдновлсине о передаче имущества для принудительной реализации на комиссионных началах

(891 Bl663672521, вид документа4. ОДР ACT_ARi’<„G!TSA!.l,) пт 14.09.2022 вынесено должностным лицом.
Судебный нриствв-мсгкнщи гель Кулагина Наталья Николаевна.

В ходе исполнения исполнительного документа 29,0.1.21)22 наложен арест.
И) 89'181053433888 Легковые автомобили прочие; Не указано; МАЗДА ЬИЛП’ГЕ ; 2010г.н.; г/н А535АО126;

Номер ку.ыч.а •ирнц’.-па) CCEI;W2O8I96; N» двнг: 20313462; Объём двигателя, см куб. 1998.0; Мощность двигателя,
»<Г:, ! 0 у Мощность двигателя, л.с. 150.0; Первичный ГГГС (уникальный номер регистрации) 25УР272535,
•Н.п-." .t-.in.sHHt.' । чнолнгнчи.кой операции Изменение собственника (владельца); Наименование ртктргщмонного

: . '■ • ;< .иглытнм регистрации транспортного средина (приказ МВД России N? .346-03): Серил и номер
>-hv ип.:.-.•!»• г.-I ’щиумента 13445362(10; Дата выдачи регистра»рюнного документ;» 11.10.2016; .Цата акзуалънйсти

■ ;>• “’ J С'. (месгона Хождение г,Саранск) в количестве 1.000 (шт, код по ОКЕИ 796), очерсднист».
имущества. «, у . б цена за единицу согласно акту о наложении ареста (описи имущества) 200 000 руб..

■ , !»мс1 » су, in i', »ы.вожении агната (описи имущества) 200 000 руб., цена по оценке за единицу 614 000
. .--iuiw,'-.'. -л ;.• г-iООО руб. (.iiioKeHHufi цена Ы единицу 521 900 pv6„ croHMUi'it. сниженная 521 900 руб.

«шенщяк гул/.’б»!' >;» пцис>";»п-нспплиитс‘л», Кулагин.; Наталья Николаевна, дата отчета 24.0-1.2025. дата утнержденн»»
оценки 29.09.2625.

На '’сейцвании из/южонвот. руководспзуясг- ст. 14, сг. 87. ст 92 ФЗ от (12.10.2.007 14» 229-ФЗ Об
МГПО.ЧНЯТ'.’ЛиННМ П-ЮН и-.гыствг ;

1 I ! iiiK.iAiiomvi.

■ 1. •: н'изит», цену имущества, передаH»»»»n:i в i пенил шчнронлнную организацию на рейянзАпик» на 15"'ь

2 .Установить» леду»ощуь» цену указанно»^ имущества:

Ш 89181053-13.3888: Легковые автомсязили прочие; Нг указано; МАЗДА 6ИА1ГГЕ ; ЗОЮг.в.; г/н А535АО126;
Номер кузове (прицепа) CCI‘J'W2()819(i; N? двиг: 20.313462; Объем двигатели, см куб. 1998.0; Мощность двш ателя.
кВт 116.3; Мощность двигателя, л.с. 150.0; Первичный ГГГС (уникальный номер регистрации) 25УР272535;
Наименование то.иллогнчссыл» операции Изменение собственника (владельца): Наименование регистрационного
документа Свидетельство о регистрации трангпорпюп» средства (приказ МВД Россия № 346-93), Серия и номер
регистрационного докумсюа 1344536260; Дата выдачи р»?гнстрацис»иного документа I1.10.20IG; Дата актуальности
сведений: 2.5.06.2021 (местонахождение; г.Саранск) в количестве 1(шт, Код по ОКЕИ 796), очередность имущестпп 4.
цена за единицу согласно акту описи я арес та 200 000 р., цена пи оценке за единицу 614 000 р., стоимость по оценке
614 000 р., сниженная цена за единицу: 521 900 р„ стоимость сниженная 521 900 р., номер лота 1.

Итого на сумму 521 900.00 р. (1 Ьт.сог двадцать одна тысяча левтгп.сот рублей пол», кипс-с-к) без учета 11ДС

еного счета (даярг • СНИЛС.) или иной
муниципальных услуг)
ивндуалышго лицевого счета (далее
ла государственных и муниципальных

дж»»т быть обжаловано и порядке
у дояжносПюму лицу ечужбЬ1 .су^бНых приставав или оспорено в суде в

229-ФЗ ; 06 ягПр4щгтельном производстве )
• 11етрпг»>1(е1ны:кйЛ Анна Игоревна

подчиненности вышестоящему
десятидневный срок (ст. 121. ст. 122 Ф$ от 03,10.2007 Nv
Судебный пристав-ипюпишел». ■ •-
■ гарший лейтенант внутр»ч»ней < луя(бь’ ,
Резу.'1'.r.i' проверки :'»!’• Подины

..............'■■ / .-д<

Вид цпкумента О IP ЛСГ АГШ COS'fJ JOWN. Идентификатор. 891816668100? ■
Иден »ифнмтор МП; 891816635914'29
• i........ 1ЛГТ- •> 7Г{И»ЛГ)Г..<» ЗП1Й.ЫГ1